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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump, Çin ile sağlanacak olan anlaşmanın tamam olduğunu sadece bürokrasi tarafının beklendiğini 

açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı yükseldi.  
 Noel tatili öncesinde yarım gün işlem gören ABD piyasalarında görünüm bir miktar karışık seyretti. S&P500 endeksi 

günü yatay bölgede tamamlarken, Nasdaq endeksi ise yüzde 0,1 oranında değer kazanımı elde etti. Dow Jones 
endeksi ise eksi yüzde 0,1 ile günü bir miktar zayıf bölgede tamamladı.  

 Geçen sene Noel arifesinde yaşanan satış dalgası bu yıl pek fazla etkisini göstermedi.  
 S&P500 içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü yüzde 0,3’ün altında bir hareketlilikle kapadı. Emlak sektörü 

yüzde 0,2 artışla günün pozitif performans gösteren sektörü olarak yer alırken, sanayi sektöründe kayıplar yüzde 0,3 
seviyesine ulaştı.  

 Noel tatili sırasında Kuzey Kore'nin bir test füzesi başlatabileceğine ilişkin haber akışı ile dün güvenli limanlara olan 
talep artış gösterdi. ABD 2 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,64 seviyesine gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan 
düşüşle yüzde 1,91 seviyesine geri çekildi.  

 Dolar endeksi ise 97,65 seviyesinde gün içerisinde pek fazla değişiklik göstermedi.  
 ABD Başkanı Trump, Senato'da çoğunluğa sahip olduğunu ve azil duruşması öncesinde güçlü bir pozisyonda yer 

aldığına ilişkin açıklamada bulundu.  
 Dün erken seans kapanışı gerçekleştiren ABD, İngiltere ve Euro Bölgesi piyasaları bugün Noel tatili nedeniyle kapalı 

olacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Uber’in şirket kurucusu Travis Kalanick'in 31 Aralık'ta Yönetim Kurulu'ndan istifa edeceğini açıklaması sonrasında 

Uber hisselerinde hafif değer kaybı oluşsa da şirket gün sonu kapanışını yüzde 0,4 oranında artıda gerçekleştirdi.  
 Advanced Micro Devices hisselerine ilişkin fiyat hedefinin RBC Capital Mkts tarafından 50 $ 'dan 53 $' e yükseltilmesi 

sonrasında şirket hissesi yüzde 2,4 oranında değer kazanımı elde etti.  
 Endüstriyel parça tedarikçisi Wesco International Inc, Anixter International'ı satın almak istediğini ve hisse başına 90 

$ teklifte bulunduğunu açıkladı. 
 Şirket CEO’sunun görevden alınması sonrasında değer kazanımlarını arttıran Boeing hisselerinde dün yüzde 1,4 

oranında değer kaybı meydana geldi. 737 Max’i geliştirme konusunda çalışan personeller arasında uçakla ilgili bir dizi 
endişelerin olduğuna yönelik oluşan haber akışı dikkat çeken bir diğer ayrıntı olarak yer aldı.  

Asya’daki Gelişmeler  
 Çin Dışişleri Bakanlığı’ndan Çin ve ABD’nin ticaret anlaşması imza töreni için yakın temas halinde olduğuna ilişkin 

açıklama geldi.  
 Çin, Ekim ayında 1.147 milyon ton olan ABD'den soya fasulyesi alımlarını Kasım ayında 2,56 milyon ton seviyesine 

çıkardığını duyurdu.  
 Kuzey Kore'ye ilişkin endişelerin artmasıyla beraber Japonya hisseleri üzerindeki baskı unsurlarının arttığını 

görüyoruz.  



 

 

 
*Hisse önerileri 23 - 30 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group Inc., dünya çapında elektronik bir ortamda işlem 

yapılmasına olanak sağlayan bir işlem platformudur. Platform içerisinde menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz 

enstrümanları, bonolar ve yatırım fonları üzerinde işlem gerçekleştirilebilir. Şirket, riskten korunma amaçlı yatırım 

fonlarını, kayıtlı yatırım danışmanlarını, işbirliği içerisinde olduğu aracı kurumları ve bireysel yatırımcıları gözaltında tutar. 

Ayrıca, şirket elektronik icra ve takas hizmetleri de vermektedir. Interactive Brokers Group, Inc. 1977 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR) 17.1 29.4 2.9 495039 19 Milyar $ 46.00-49.00 AL 63.00 42.00

ENI S.p.A (E) 17.1 8.3 1.0 270526 56 Milyar $ 30.20-31.20 AL 39.00 28.00

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB) 17.1 13.8 2.5 18419653 80 Milyar $ 8.60-9.20 AL 13.00 7.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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ENI S.p.A (E): Eni S.p.A. petrol, gaz, elektrik üretimi ve petrokimya sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, İtalya, 
Libya, Mısır, Norveç, İngiltere, Angola, Kongo dahil 43 ülkede petrol ve doğal gaz arama ve geliştirme faaliyetlerinin yanı 
sıra Nijerya, ABD, Kazakistan, Cezayir, Avustralya, Irak, Endonezya, Gana, Mozambik, Umman ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde sıvılaştırılmış doğal gaz faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ayrıca şirket emtia riski yönetimi ve varlık 
destekli alım satım faaliyetlerinde bulunur. Eni S.p.A.,1953 yılında kurulmuştur ve merkezi Roma, İtalya'da bulunmaktadır. 

 

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB): Itaú Unibanco Holding S.A., Brezilya ve uluslararası alanda müşterilerine bir dizi 
finansal ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket özel bankacılık, varlık yönetimi, emeklilik planı ve tahvil ürünleri, satın alma 
hizmetleri, kredi kartları, sigorta ürünleri, sermaye piyasası, kurumsal ve yatırım bankacılığı hizmetleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket 1924 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da yer almaktadır.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Noel tatili nedeniyle erken kapanış yapan piyasalarda işlem hacmi oldukça sınırlıydı. Ayrıca önemli bir veri gündemi 

olmaması ile beraber EURUSD paritesinde 1,11 seviyesine yönelik yukarı yönlü ataklar oluştu. Dolar endeksi günü yatay 

bölgede tamamlasa da ABD ve Çin arasındaki ilk faz anlaşmasının imzalanmasının kesinleşmiş olmasının piyasalardaki risk 

iştahı üzerindeki olumlu etkisi hissedildi. Bu gelişmenin akabinde 1,11 seviyesi üzerine yerleşen paritede alım potansiyeli 

bir miktar sınırlı. Özellikle yükselişlerin 1,1150 direnci üzeri kapanışlarla destekleneceğini düşünüyoruz. Bugün ABD ve 

Avrupa’da piyasaların kapalı olması nedeniyle işlem hacmi bir miktar sınırlı kalabilir.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,8 oranında artışla 61,01 seviyesine yükseldi. ABD 

Başkanı Trump’ın Çin ile anlaşma tamam bürokrasi tarafını bekliyoruz açıklamaları emtia üzerinde yukarı yönlü eğilimi 

arttırdı. Diğer taraftan ABD’nin açıkladığı ham petrol stoklarında ise 7,9 milyon varil çerçevesinde yaşanan azalışın ham 

petroldeki yükselişlere hız kazandırdığı görülüyor. Bugün ABD piyasaları başta olmak üzere birçok ülke piyasası bugün 

Noel tatili nedeniyle kapalı. Bu nedenle işlemlerin sınırlı hacim içerisinde yer aldığını görebiliriz. Ham petrolün özellikle 

61,50 direnç seviyesi üzerinde yapacağı her kapanış emtiada alım potansiyelini tetikleyebilir. Bu seviye üzerinde ise kritik 

62,50 seviyesini yukarı yönlü trend eğiliminin güçlendiricisi olarak takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

Kuzey Kore'nin Noel tatili sırasında bir test füzesi başlatabileceği yönünde bazı oluşan spekülasyonlar ile Altın fiyatlarına 

ilişkin talepte bir artış görüldü. Böylece Altın fiyatlarında 1500 seviyesine varan oranda yükseliş hareketi yaşandı. Noel 

tatili öncesinde Dolar varlıkları yatay seyrini korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de 3 baz puanlık yaşanan geri çekilme 

ile değerli metalin yükselişlerine hız kazandırdığı görülüyor. ABD ve Çin arasındaki gelişmelerin olumlu seyrinin ise Altın’a 

olan talep potansiyelini pek fazla etkilemediği görülmekte. Bugün Noel tatili nedeniyle kapalı olan piyasalarda kayda değer 

bir fiyatlama beklenmese de Altın fiyatlarının psikolojik bir geçiş noktası olan 1500 seviyesi üzerinde yükselişlerine 1515 

direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de gerçekleşen seçimler sonrasında değer kazanan Sterlin varlıkları Brexit endişeleri ile geri çekilmelerine hız 

kazandırmıştı. Ancak Brexit’in gerçekleşmesi konusunda kararlı olan İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın talebi ile 

İngiltere Parlamentosu’nda yapılan Brexit yasa tasarısı oylamasının kabul edilmesi ile Sterlin varlıklarının kayıplarını telafi 

etmede bir miktar zayıf kaldığı görüldü. Özellikle Dolar tarafının güçlü duruşunu sürdürüyor olması paritedeki alım 

potansiyelini zayıflatan bir diğer önemli unsur olarak ön plana çıkıyor. Bu gelişmelerin ışığında güçlü bir destek 

konumunda bulunan 1,30 seviyesinden toparlanma hareketi içerisine giren paritede alımların 1,3150-1,3350 direnç 

seviyeleri ile beraber artması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

Trump’ın anlaşmanın tamamlandığına yönelik açıklaması sonrasında VIX endeksi 12,67 seviyesindeki seyrini koruyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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